
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 265/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu wdrażania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD) w rządowej administracji zespolonej           

w województwie łódzkim  

 

 

Na podstawie art. 17 i art. 51 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 231/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 września 2021 r. w 

sprawie ustalenia harmonogramu wdrażania systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 

(EZD)           w rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Jednostki przystępujące do wdrożenia systemu EZD po terminie, o którym mowa w ust. 1, 

zobowiązane są do przekazania harmonogramu wdrożenia systemu EZD stanowiącego załącznik 

nr 2 do zarządzenia w terminie 15 dni od dnia aktualizacji załącznika nr 1.”; 

 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 1 

          do zarządzenia Nr  231/2021 

          Wojewody Łódzkiego 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

 

Harmonogram wdrożenia systemu EZD w rządowej administracji zespolonej  

w województwie łódzkim 
 

Lp. Nazwa jednostki Termin wdrożenia 

(produkcyjne 

uruchomienie 

systemu) 

1. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 1 I 2022 

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi 
1
 1 I 2022 

3. Kuratorium Oświaty w Łodzi 1 IX 2022 

4. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 1 IX 2022 

5. Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Łodzi 1 IX 2022 

6. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Łodzi 1 IX 2022 

7. Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łodzi 1 IX 2022 

                                                   „ 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

               Tobiasz Bocheński 

                                                           
1
 Na mocy porozumienia z NASK-PIB jednostka wdraża pilotażowo system EZD RP 


